- a) Bułki mątovej (1) 7½
- b) Strucli mątovej 4
- c) Bułki z pośledniejszej maki (2) 3½
- d) Strucli z takięjże maki 3½
- e) Chleba stłowego z takięjże maki 3½
- f) Placka solonego 2

II. Chleba żytniego pyłowego, oraz chleba z maki mlyna parowego 2½

III. Chleba razowego 2

- (1) Bułka za kop. 1 ma ważyć złotych 13.
- (2) Bułka za kop. 1 ma ważyć złotych 28.

W Warszawie dnia 19 (31) maja 1860 roku.

Prezydent, Rzeczywisty Radca Stanu, *Andrauit*.
Naczelnik Kancelaryi, *Lucenski*.

WIADOMOŚCI HANDLOWE.

W upłynionym tygodniu sprowadzono do Warszawy (prócz tego co w śpichrzach znajduje się) żyta czetwerti 3324, pszenicy 2239, jęczmienia 1257, owsa 3217, grochu 209, gryki 136, kaszy jęczmiennej 420, maki żytniej 845, maki pszenniej 473, kartofli 893, siana fur 909, słomy fur 374.